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FÖREDRAGNINGSLISTA VID ÅRSMÖTET DEN  23 FEBRUARI 2023. 

1 Mötets öppnande 

2 Val av ordförande och sekreterare  att leda årsmötesförhandlingarna 

3 Val av två justerare för årsmötesprotokollet tillika rösträknare 

4 Fastställande av röstlängd 

5 Fastställande av föredragningslista 

6 Årsmötets behöriga utlysande 

7 Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse 

8 Revisorernas berättelse 

9 Fastställande av resultat- och balansräkning 

10 Disposition av verksamhetens resultat 

11 Ansvarsfrihet för föreningsstyrelsen 

12 Verksamhetsplan och budget 2023 

13 Motioner och propositioner  

a. stadgeändring  

14 Fastställande av medlemsavgift för 2024 

15 Val av föreningsordförande på ett år    

16 Val av vice föreningsordförande på 2 år, udda årtal 

17 Val av föreningskassör på 2 år, jämna årtal 

18 Val av föreningssekreterare på 2 år, udda årtal 

19 Val av  två styrelseledamöter 

20 Val av revisor på 2 år och en revisorssuppleant på ett år 

21 Val av valberedning 

22 Mötets avslutande   
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

Styrelsen för Aktiva Seniorer i Örebro, org.nr 875002-0698, får för verksamhetsåret 2022 

avge följande berättelse. 

Antalet betalande medlemmar var under året 1623 st. Medlemsavgiften har varit 150 

kronor. Information till medlemmarna har skett på månadsmöten, på hemsidan, genom 

brev och mail och genom personlig kallelse till studiebesök, resor etc.  

Årsmöte hölls  den 24 mars 2022, en månad senare än vanligt på grund av en stor 

smittspridning av Covid-19 i början av året.  

Från och med mars månad var verksamheten igång igen, dock med en del omkastningar 

i programmet på grund av två förlorade månader i början. I april månad samlade vi alla 

funktionärer, ca 50 st, till en inspirationsdag med policy- och framtidsfrågor på 

programmet samt en föreläsning om ”lyckat åldrande” av professor Robert Brummer 

från Örebro Universitet. 

Förbundet Aktiva Seniorer höll sin förbundsstämma den 17-18 maj. Vår förening var väl 

representerad, Svante Gyrulf var mötesordförande med den äran, Leif Johansson och 

Lars Hallbergson valdes in i förbundsstyrelsen. Ombud från Örebro var Inger Beijer, 

Lisbeth Haglund, Anders Holm och Lars Ekström. 

På nationaldagen den 6 juni deltog vi på Föreningarnas Dag i Stadsparken, Örebro. 

Många intresserade örebroare stannade vid vårt informationsbord, frågade, diskuterade 

och blev medlemmar. 

I augusti avled vår mycket uppskattade kassör och gode vän Leif Johansson, som 

lämnade ett stort tomrum. Vi fick en ny situation att hantera eftersom Leifs insatser har 

varit betydande under alla år. 

Under oktober stod vi värd för Förbundets regionträff. Inger Beijer och Lisbeth Haglund 

deltog. 

Inför arbetet med programmet våren 2023 genomfördes en träff – ett dialogmöte – med 

föreningens verksamhetsansvariga i Naturens Hus. Vikten lades på transparens och 

öppenhet mellan de olika grupperna, och beslut om att från och med våren 2023 arbeta 

med en koordinationsgrupp, som från allra första början träffas och utbyter erfarenheter 

och tips, för att undvika krockar av olika slag. 
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En så stor förening som vår med många medlemmar och ett digert program kräver 

många engagerade funktionärer. Ett upprop gjordes för att rekrytera fler funktionärer 

och flera medlemmar ställer nu upp. Ett informationsmöte anordnades i november, och 

de som inte kom med nu finns på en volontärslista för framtida behov.   

 

Styrelsen 

Inger Beijer, ordförande 

Kjell Nilsson, vice ordförande 

Leif Johansson, kassör t o m 10/8 

Hans Axelsson, sekreterare 

Lars Ekström  

Karin Johansson 

Inger Gröndahl 

Anders Holm 

Ann Björkman, kassör fr o m 10/8  

 

Lisbeth Haglund, adjungerad till alla styrelsemöten 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden varav 1 digitalt.  

Årets verksamhet 

Efter en lite trög inledning med inställda/framflyttade aktiviteter tog verksamheten fart 

på nytt under resten av våren. Vi kunde genomföra allt som vi hade planerat. Inför den 

kommande höstterminen tog intresset en enorm fart med ett stort antal nya 

medlemmar och väldigt många ansökningar till våra aktiviteter. Lusten att komma ut och 

träffa varandra igen efter en lång pandemi var påtaglig. Hösten blev ett konstant 

högtryck, där vi försökte dubblera, tredubbla allt som gick, både vad gäller antal biljetter, 

antal gånger och uppgradering till större lokaler. Så roligt!    

Expeditionen 

Vår expedition med Lisbeth Haglund i spetsen har verkligen haft fullt upp under framför 

allt hösten. Ju större verksamhet vi har desto större administration för det med sig, men 

allt har fungerat till belåtenhet. 

 

Månadsmöten 

Årets månadsmöten har följt den inslagna vägen med olika typer av musikunderhållning. 

På grund av pandemin fick vi flytta två program till hösten, men våren bjöd ändå på både 
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härlig blues som lättlyssnad jazz. Mats Norrefalk och Bernt Haglund svängde loss med 

piano och gitarr, och Pär Björcks Trio gav oss lekfull jazz på piano, bas och trummor. 

Hösten inleddes med visor av Taube och Vreeswijk av de musikaliska Anders Borehed 

och Magnus Börjesson från Tröstlösa kapell. Feststämning skapades av Folkorkestern 

Lyran i september och trestämmig sång fick vi från syskonen Folkesson i oktober. En 

ljuspunkt i novembermörkret var Hans Elvkulls och Mats Johanssons fantastiska konsert 

med klassiska pärlor. Som vanligt avslutades hösten med underbara luciasånger av 

Karolinskas kammarkör under ledning av Björn Johansson. O helga natt framförd av 

unga, spröda flickröster stannade kvar inom oss!   Mer än 1400 personer har deltagit i 

våra månadsmöten under året. 

Studiebesök 

Som vanligt blev i stort sett alla våra studiebesök fulltecknade. Blandningen av gammalt 

och nytt fungerar bra eftersom vi får så många nya medlemmar. Elgerigården, Epiroc och 

olika vandringar i staden röner alltid ett stort intresse. Vi försöker också öppna upp för 

besök till nya ställen som till exempel Citypassagen och H-huset vid USÖ.  Totalt deltog 

965 personer vid studiebesöken.  

 Resor 

2022 blev året då vi åter kunde erbjuda och genomföra många efterlängtade resor. Som 

vanligt bjöds på natur, kultur, vandringar och matresor. Under året genomfördes också 

två flerdagarsresor – på våren till Göteborg med omnejd och på hösten till Höga Kusten. 

Mycket uppskattat. Teaterresorna har varit många med fulltäckning i länet, resor till 

Stockholm och dess stora utbud, men också till Värmland. Många resor dubblerades för 

att möta det stora intresset och tillsammans  under året deltog 2311 personer.  

Övriga aktiviteter 

Författarmötena under året presenterade två välkända herrar. Under våren gästade 

Håkan Nesser och i december besöktes vi av Björn Hellberg. Båda författarna lockade 

storpublik. 

Ost, whisky, vin, olivolja, absint, vegetariskt, samiskt – ja listan kan göras lång på allt som 

vi har kunnat smaka under det gångna året. Spännande att få smaka på sånt som är nytt 

för oss. 

Föreläsningsserien Få reda på mer om fortsätter  att locka intresserade åhörare. Under 

våren fick vi möta några kända örebro-profiler, Johan Pehrson riksdagsman och Rickard 

Simonsson regiondirektör.  På hösten fick vi historiska perspektiv på Örebros känne-

tecken såsom Kex- och Skoindustrin och Örebro slott. Arkivarie Håkan Henriksson 
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berättade mycket intressant om våra industrier, som blomstrade under 1900-talet. Och 

vår ståtliga Vasaborg mitt i Svartån presenterades av arkitekturhistoriker Mia Geijer.  

Mode, dialekter och musik stod på programmet under våren, och journalisten och 

författaren Rolf Jansson framförde ett fint porträtt av den cyklande fotografen Sophie 

Janson från Fjugesta.  

Populära och kända namn under hösten var sportkommentatorn Lasse Granqvist och 

läkaren och riksdagsledamoten Barbro Westerholm. De samlade båda en stor 

intresserad publik. Firandet av Hugo Alfvén 150 år gick av stapeln i Betelkyrkan med en 

fantastisk konsert med professionella musiker och elever från Musikskolan Crescendo.  

Under hösten genomfördes också två studiecirklar med Internet för ovana. 

Alla olika aktiviteter intresserade över 3100 medlemmar att delta.   

 

Ett år med nästan full verksamhet. 

Verksamhetsåret 2022 började lite trevande med den sista? slängen av pandemin. Att vi 

alla hade ett stort behov av att få komma ut och träffas och uppleva saker tillsammans 

igen var tydligt. Höstterminen blev som ett enda långt högtryck med nya medlemmar 

och dubblerade aktiviteter. 

Vår verksamhet bygger på social gemenskap och vi vill få träffas, umgås, lära oss mer, 

skratta och ha trevligt tillsammans. Det är då som både funktionärer och medlemmar 

trivs som allra bäst. 

 

Styrelsens verksamhetsplan för 2022 

 

Mål 

 

Måluppfyllelse 

 

Vi ska erbjuda våra medlemmar ett 

rikt utbud av aktiviteter av olika slag 

 

Året har bjudit på ett i 

stort sett fullmatat 

program med stor 

variation.  
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Funktionärer under 2022 

Styrelsen framför ett varmt tack till alla, som under året ställt upp för föreningen, värdar 

och värdinnor, medarbetare på expeditionen, ledare på studiebesök, resor och 

aktiviteter samt till alla övriga som i olika sammanhang bidragit till föreningens 

framgång. Det är helt fantastiskt att vi har fler än 50 medlemmar som ställer upp ideellt 

för att föreningen ska kunna genomföra all verksamhet. Vi är stolta över vår förening 

och vi ses som ett gott exempel av andra föreningar inom Förbundet Aktiva Seniorer. 

 

Revisorer: Svante Gyrulf, Tommie Bergsten, Eva Gert 

Valberedning:  Christina By, Gun-Britt Andersson, Mayvor Reimfelt 

Expeditionen:  Inger Aspelin, Gunn-Brith Boman, Kristina Björn, Monika Broström,  Asta 

Eriksson,  Inga-Lill Ericsson, Lisbeth Haglund,  Gunilla Larsson, Christina Ljusberg, Ulla-Liss 

Lofjell, Lena Lönnberg, Barbro Lövberg, Annelie Netterdal, Inger Nilsson, Britt Nykvist, 

Britta Ohlson, Marie Peterson, Marianne Pettersson, Barbro Rastelin, Ulla Sköld och 

Annica Westergren 

 Resor: Karin Johansson, Hans Axelsson,   Mayvor Reimfelt, Anders Westergren, Gertrud 

Åsman,  Margaretha Nilsson, Elisabet Wennhager, Anders Nilsson och Pelle Führ. 

Studiebesök: Gun-Britt Andersson, Inger Bergane, Bengt-Olof Gert, Eva Granberg, Inger 

Gröndahl, AnnaKarin Holm, Sofia Loodh, Bengt Momats, Ralph Granberg och Kärstin 

Thedeen. 

Månadsmöten: Inger Beijer, Anders Holm, Annica Rydbecker 

Kaffe- och serveringsgruppen: Dan Bodin, Anita Edwertz, Erik Edwertz, Eva Edwertz, Nils 

Edwertz, Christina Karlsson och Anita Wikström.  
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EKONOMISK REDOVISNING FÖR ÅR 2022 

Föreningens ekonomiska resultat för år 2022 uppgår till ett plus på 410 436 kronor (år 2021 plus 238 309 

kronor). Samtliga verksamheter redovisar ett positivt resultat medan administrationen redovisar ett negativt 

resultat på drygt 100 000 kronor. Inom administrationen redovisas intäkter som medlemsavgifter och bidrag 

som inte kan hänföras till en speciell aktivitet. Dessa intäkter täcker inte de gemensamma kostnaderna som t 

ex lokalhyror för expeditionen, kontorsmaterial, porto, trycksaker samt data- och bankkostnader. Det innebär 

att kostnaderna för administrationen täcks genom ekonomiskt överskott på aktiviteterna. 

Av resultatet föreslås 402 156,56 kronor reserveras för framtida bruk. Under år 2023 fyller föreningen 35 år 

vilket planeras firas tillsammans med medlemmarna.  

Föreningen har god likviditet. Totalt uppgår bankmedlen till 1 403 848 kronor. En reserv för oförutsedda 

händelser behövs då ingen resegaranti finns. 

Nedan redovisas resultat- och balansräkning för åren 2020-2022. 

 RESULTATRÄKNING, BELOPP I KR  
      

   2022 2021 2020 

 INTÄKTER    

 Medlemsavgifter 243 695 186 572 205 801 

 Deltagaravgifter 2 850 033 1 165 909 415 954 

Not 1 Bidrag  161 499 158 107 64 060 

 Övriga intäkter 20 692 20 656 3 615 

 SUMMA INTÄKTER 3 275 919 1 531 244 689 430 

      

 KOSTNADER    

Not 2 Busskostnader 311 501 140 970 10 900 

 Förtäring  912 429 304 448 154 287 

 Föreläsare 368 006 142 581 67 630 

 Biljetter  652 406 342 225 91 891 

Not 3 Förbundsavgift 18 860 16 970 24 275 

 Lokalhyror 177 613 113 685 120 551 

 Trycksaker 52 746 46 269 44 620 

 Bankkostnader 21 665 11 595 11 259 

 Funktionärer 19 728 25 949 15 304 

 Material och tjänster 151 811 73 088 133 799 

 Datorkostnader 65 789 8 683 44 557 

 Porto  56 147 45 722 35 033 

 Övriga kostnader 56 782 20 750 37 231 

 

SUMMA 
KOSTNADER 2 865 483 1 292 935 791 337 

      

Not 4 ÅRETS RESULTAT 410 436 238 309 -101 907 
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 BALANSRÄKNING, BELOPP I KR   

      

 TILLGÅNGAR 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 

Not 5 Interimsfordringar 1 849 35 675 0 

Not 6 Kassa  0 18 430 686 

Not 7 Plusgiro  1 163 579 595 645 248 856 

Not 7 Bank  240 269 240 071 240 071 

 SUMMA TILLGÅNGAR 1 405 697 889 821 489 613 

      

 

EGET KAPITAL OCH 
SKULDER    

 Eget kapital                          400 000 391 720 287 053 

Not 8 Reserverade medel                        535 798 133 641 0 

 SUMMA EGET KAPITAL                        935 798 525 361 287 053 

      

 Tillgodohavanden 74 725 39 480 19 196 

 Värdecheckar 0 0 34 125 

 

Förutbetalda 
medlemsavgifter 223 900 169 670 130 250 

 Förutbetalda aktiviteter 2 765 50 000 0 

Not 9 Interimsskulder 168 509 105 310 18 990 

 SUMMA SKULDER 469 899 364 460 202 561 

 

 

SUMMA EGET KAPITAL 
OCH SKULDER  1 405 697 889 821 489 613 

      

Not 1 Bidrag har erhållits från Kulturens Bildningsverksamhet, Örebro kommun  

 samt Region Örebro län.    

Not 2 Föreningen har anlitat Götlunda Buss för resor.  
Not 3 Föreningen betalar 15 kr per medlem till Förbundet Aktiva Seniorer. 

Not 4 Av årets överskott föreslås 402156,56 Reserveras för framtida aktiviteter. 

Not 5 Interimsfordringar avser dubbelbetald faktura avseende 2022. 

Not 6 Kontantkassan har avslutats under året.   

Not 7 Föreningen innehar två plusgiron samt två inlåningskonton hos Nordea. 

Not 8 Se not 4.     

Not 9 Interimsskulder avser fakturor som betalas 2023 men avser 2022. 
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NEDAN REDOVISAS VERKSAMHETSOMRÅDENAS EKONOMISKA 
UTFALL 2021-2022, BELOPP I KR   
  2022   2021   

  Intäkter Kostnader Resultat Intäkter Kostnader Resultat 

Administration  378 905 479 048 -100 143 319 958 287 408 32 550 

Månadsmöten  106 513 101 003 5 510 79 142 70 997 8 145 

Aktiviteter  637 300 464 950 172 350 264 511 187 600 76 911 

Studiebesök  93 880 56 225 37 655 43 925 26 692 17 233 

Resor  1 972 586 1 685 258 287 328 782 075 679 188 102 887 

Studiecirklar  86 735 78 999 7 736 39 575 38 992 583 

SUMMA  3 275 919 2 865 483 410 436 1 529 186 1 290 877 238 309 

        

 SPECIFIKATION AV ADMINISTRATIVA INTÄKTER  

 OCH KOSTNADER, BELOPP I KR   

    2022 2021  

 Intäkter      

 Medlemsavgifter  243 995 186 572  

 Bidrag   111 499 118 107  

 Övriga intäkter  23 411 18 578  

 Summa intäkter  378 905 323 257  

       

 Kostnader     

 Lokalkostnader  67 378 62 520  

 Förbundsavgift  18 860 16 970  

 Datakostnader  65 789 8 732  

 Trycksaker  52 746 44 970  

 Porto   56 147 45 721  

 Telefon   11 797 14 648  

 Bankkostnader  21 576 11 546  

 Kontorsmaterial  37 658 12 428  

Not 10 
Inspirations- och 
dialogmöten 31 966 0  

 Inventarier m m  26 519 42 462  

 Resekostnader  8 393 4 680  

 Representation  1 130 300  

 Funktionärer  63 476 17 182  

 Övriga kostnader  15 613 8 548  

 Summa kostnader 479 048 290 707  

 Nettokostnad  -100 143 32 550  

       

Not 10 Föreningen har erhållit 20 000 kr från Kulturens  
 Bildningsverksamhet för uppstart av verksamhet efter pandemin 
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Slutord 

Tack till alla medlemmar som med stort intresse har medverkat i alla våra 

aktiviteter. Det är angeläget för oss att ni alla förstår att vi som jobbar med 

föreningen gör det helt på ideell grund. Vi är inget företag med anställd personal, 

utan vi ställer alla upp med vår tid för att det ska bli så bra som möjligt. Det gör vi 

så gärna, och vi blir glada för goda råd och tips och uppmuntran. Nu ser vi framåt 

mot ett nytt verksamhetsår och vi försöker balansera fördelningen mellan 

kvalitet och kvantitet. Det är en utmaning att tillgodose så många önskemål som 

möjligt, men vi gör vårt bästa. Tack för ert stöd!  

Örebro i februari 2023 

Styrelsen för Aktiva Seniorer Örebro 

 

 

Inger Beijer, ordf            Kjell Nilsson, v ordf         Ann Björkman, kassör  

 

 

Hans Axelsson, sekr Lars Ekström  Karin Johansson 

 

 

Inger Gröndahl Anders Holm 
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STYRELSEN I AKTIVA SENIORER ÖREBRO FÖRESLÅR ÅRSMÖTET 

• att balansräkningen fastställs 

• att resultaträkningen fastställs 

• att av överskottet år 2022 balanseras 8 279,63 I egen räkning och 

• att av överskottet år 2022 reserveras 402 156,56 För framtida bruk.  
 

VERKSAMHETSPLAN  2023 

• erbjuda våra medlemmar ett rikt utbud av aktiviteter av olika slag 

• fortsatt verksamhetsutveckling med bibehållen hög kvalitet  

• hitta balansen mellan kvalitet och kvantitet 

• utveckla vår närvaro på sociala medier 

• utveckla möjligheten till digitala lösningar när fysiska möten inte är lämpliga 
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